
 

UCHWAŁA Nr  LXVII/ 597 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 29 września 2022r. 

w sprawie udzielania dotacji na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków, położonym na terenie miasta Sanoka 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.     

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz § 8 ust. 1 uchwały                                   

nr LIX/547/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r. poz. 2332 

z późn. zm.) 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Z budżetu miasta Sanoka na rok 2022 udziela się Parafii Prawosławnej Św. Trójcy w Sanoku dotacji                   

w wysokości 25 000,00 zł na roboty budowlane  wymiana stolarki okiennej w Cerkwii Prawosławnej 

p.w. Św. Trójcy w Sanoku. 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz sposób jej rozliczenia zostaną określone w umowie 

zawartej pomiędzy Gminą Miasta Sanoka a Parafią Prawosławną Św. Trójcy w Sanoku. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

  Przewodniczący  

            Rady Miasta 

 

           Andrzej Romaniak 


